
 

  
HRVATSKI SABOR 
Odbor za pravosuđe 
Klasa: 021-13/13-08/03 
Urbroj: 6521-9-13-01 
Zagreb, 19. lipnja  2013.  
 
 
 
 
                                                                                       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA  SABORA 
 

                                                      
 PREDMET: Prijedlog odluke o razrješenju člana Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika, 
                   -izvješće- 
 
             Odbor za pravosuđe Hrvatskoga sabora na 31. sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, 
temeljem članka 73. Poslovnika Hrvatskoga sabora utvrdio je Prijedlog odluke o razrješenju člana 
Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika.  
 Odlukom Hrvatskoga sabora Klasa: 021-13/11-06/06, od 20. siječnja 2012. za člana 
Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika imenovana je Ana Lovrin. 

Odlukom Hrvatskoga sabora Klasa: 021-14713-01/07, Urbroj. 6521-25-13 od 07. lipnja 2013. 
godine zamjenica zastupnika Ana Lovrin prestala je obnašati zastupničku dužnost 06. lipnja 2013. 
godine.  

Sukladno članku 149. stavak 1. Zakona o Državnom odvjetništvu da predsjedniku i članu 
prestaje dužnost u Vijeću po sili zakona danom kad mu prestane dužnost koju je obavljao u vrijeme 
kada je izabran za predsjednika ili člana Vijeća, članovi Odbora jednoglasno su utvrdili Prijedlog odluke 
o razrješenju člana Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika koju podnose Hrvatskom saboru.   

 
 
Za izvjestitelja na sjednici Hrvatskoga sabora, Odbor je odredio gospodina Josipa Kregara, 

predsjednika Odbora. 
 

 
 
                                                                                                                PREDSJEDNIK ODBORA  
 
                                                                                                               Prof.dr.sc. Josip Kregar 
 
Privitak: 
-Prijedlog odluke 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 149. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (“NN” 76/09, 153/09, 116/10, 145/10, 
57/11 i 130/11) u vezi s člankom 125. stavak 6. Ustava Republike Hrvatske,  Hrvatski sabor na sjednici 
održanoj__________ donio je  
 
                                                                ODLUKU 
                          O RAZRJEŠENJU ČLANA DRŽAVNOODVJETNIČKOG VIJEĆA  
 
 

Razrješuje se dužnosti člana Državnoodvjetničkog vijeća Ana Lovrin.  
 

 
 
Klasa: 
Urbroj:   
Zagreb, 
 
                                    
 
                                                                                              PREDSJEDNIK HRVATSKOGA SABORA 
         Josip Leko 

                                                                                                
 


